
 a 

MOD. 12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 277671 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX15C22-5

RESOLUCIÓN  DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA
ACCESO AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA, POR EL TURNO DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA
REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  26  DE  OCTUBRE DE  2022,  DE  LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 3
DE  NOVIEMBRE DE 2022),  POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
QUE  HAN  APROBADO  TODOS  LOS  EJERCICIOS  OBLIGATORIOS  DE  LA  FASE  DE
OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las pruebas selectivas para
acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cocina, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general sexta de la
Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán
las  convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración  Regional
(B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios obligatorios de la fase
de oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Cocina, por el turno
de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación de la puntuación
obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina
Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia),
en  la  página  web  con  la  dirección  http://empleopublico.carm.es/  y  en  la  página  web  con  la  dirección
http://empleopublico.carm.es. la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7 de la Orden de 26 DE
OCTUBRE DE 2022, deberán presentar en el plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición
en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/, una certificación acreditativa de los méritos indicados en la convocatoria.

Dicha documentación deberá aportarse a través del enlace "Escrito de aportación de méritos FASE DE
CONCURSO",  de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se  encuentra  en  la  página  de  dicho
procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de
Murcia, en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de
este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace descrito en esta
Resolución.  Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que la persona aspirante tenga
presentada solicitud de participación.

Murcia, 29 de mayo de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Alarcon Ros, Florentina

Pág. 1 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

29
/0

5/
20

24
 1

0:
37

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
34

d1
d3

d-
1d

96
-a

b8
0-

25
33

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://empleopublico.carm.es/


 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 277671 

CÓDIGO: DFX15C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN COCINA 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
1 ***0530** ROS LOPEZ, GUSTAVO 5.178
2 ***1945** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL 

PILA
5.123

3 ***7975** MARQUEZ MENDEZ, JORGE ALBERTO 4.959
4 ***4944** ESPARCIA SERRANO, JAVIER 4.904
5 ***9604** GARCIA GRANDE, SERGIO 4.822
6 ***7900** CADAVID MARÍN, MÓNICA 4.767
7 ***6008** MANUEL PEREZ, MARIA FLORENTI 4.767
8 ***8227** JIMENEZ MORENO, JUAN FRANCISCO 4.685
9 ***5834** MARTINEZ MARTINEZ, CRISTINA 4.685
10 ***2797** BULLON LOPEZ, MARIA AURORA 4.657
11 ***3400** SANTA PEREZ, ALEXANDRA 4.602
12 ***8269** ELIAS LORENTE, SERGIO 4.575
13 ***9815** RECIO AYUSO, IVAN 4.575
14 ***2865** ANDREO RODRIGUEZ, MARIA TERESA 4.548
15 ***9867** COLL CASES, JOSE ANTONIO 4.548
16 ***2823** GARCIA MIÑANO, JOSE IGNACIO 4.548
17 ***6857** CARRION TORAL, MANUEL 4.411
18 ***6146** ALBEROLA CONESA, ANGEL DAMIAN 4.383
19 ***4735** FERNANDEZ BUENDIA, MARIA 

TERESA
4.246

20 ***7427** GARCIA GARCIA, SYLVIA CLAUDIA 4.219
21 ***2169** GARCÍA GÓMEZ, FRANCISCO JAVI 4.219
22 ***6150** GONZALEZ CABALLERO, FUENSANTA 

C.
4.219

23 ***9465** MURCIA GONZALEZ, ANGELES 4.219
24 ***9665** ABELLAN SANCHEZ, FRANCISCO 

JOSE
4.164

25 ***5393** DORMIDO FUENTES, FRANCISCA 4.164
26 ***4163** GARCIA OLMOS, ANTONIO 4.164
27 ***4297** JIMENEZ GUIJARRO, INMACULADA 4.164
28 ***1113** MIRALLES DE PABLOS, DAMIÁN 4.164
29 ***4773** SANCHEZ COSTA, CATALINA 4.137
30 ***7555** CONESA SOLANO, CARMEN MARIA 4.082
31 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, MARIA 

INMACULA
4.082

32 ***5602** GARCIA HERNANDO, ALEJANDRA 4.027
33 ***4386** MARTINEZ RUIZ, M. SAGRARIO 4.000
34 ***3238** VALDERRAMA GONZÁLEZ, ATAHUALPA 4.000
35 ***8322** PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCIS 3.972
36 ***7703** LOPEZ ALCARAZ, ALEJANDRO 3.945
37 ***5374** VIDAL MARTINEZ, SERGIO 3.945
38 ***1438** MORENO MORENO, MARIA JESUS 3.918
39 ***0647** CONESA SOLANO, FRANCISCA 3.890
40 ***9883** VIDAL ARGEMI, JAVIER 3.890
41 ***4292** CAMARA BARRERA, IGNACIO 3.863
42 ***2865** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA 

INMACULA
3.863

43 ***7074** VERA RUIZ, JUAN ENRIQUE 3.863

Pág. 2 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

29
/0

5/
20

24
 1

0:
37

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
34

d1
d3

d-
1d

96
-a

b8
0-

25
33

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 277671 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
44 ***1368** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA 3.835
45 ***8051** CARMONA RUIZ, JORGE 3.808
46 ***0924** PAGAN BUENDIA, NICOLAS 3.780
47 ***1918** GARCIA ACOSTA, PEDRO JOSE 3.753
48 ***1218** MERCADER COTANDA, MARIA 3.753
49 ***4412** CANO MUÑOZ, JUAN ANTONIO 3.726
50 ***3195** CATILLAZ MARTINEZ, SEBASTIAN 3.726
51 ***5468** LOPEZ MESEGUER, ANTONIO 3.699
52 ***9210** HERNANDEZ MARTINEZ, ASCENSION 3.698
53 ***5541** ZAPATA CONTRERAS, LETICIA 3.698
54 ***3981** BLESA LACARCEL, EDUARDO 3.671
55 ***4155** MONTALBAN LOPEZ, REMEDIOS 3.644
56 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO 3.616
57 ***8005** RUZO BOUZAMAYOR, LUIS 3.562
58 ***1289** ABAD ALBERO, FEDERICO 3.561
59 ***5608** MIÑANO SALMERÓN, JOSÉ ÁNGEL 3.534
60 ***0791** PEREZ VARGAS, CLAUDINA 3.534
61 ***7804** SERRANO LOPEZ, MATEO 3.534
62 ***1787** ANDREU PIANELLO, CARLOS JAVIER 3.507
63 ***1698** FERNANDEZ FERNANDEZ, IVAN 

GUSTAVO
3.507

64 ***4944** MARTINEZ VERDU, PEDRO 3.507
65 ***8386** ARAGON HERNANDEZ, RICARDO 3.479
66 ***4830** FARIAS CHAVEZ, ROXANA LOURDES 3.479
67 ***8027** HERNANDEZ PERAN, NURIA 3.479
68 ***1507** ALONSO PEREA, ANTONIO JOSE 3.452
69 ***8894** PARRA ARENAS, MARIA AMPARO 3.452
70 ***8737** ESPINOSA MARTINEZ, JOSEFA 3.425
71 ***8667** FRANCO CARAVACA, ESTER 3.425
72 ***7762** GOMEZ MARTINEZ, ROSALIA 3.425
73 ***4790** DIAZ MUÑOZ, ALICIA 3.424
74 ***0243** ESQUEMBRE SAEZ, CARLOS 3.397
75 ***2056** MORENO VICENTE, CARMEN 3.397
76 ***0480** RUIZ GARCIA, CARMEN 3.397
77 ***7685** ESTEBAN MENDEZ, JAVIER 3.370
78 ***1597** MESEGUER CARRILLO, AURORA 3.370
79 ***3066** MARTÍNEZ MERLOS, MIGUEL ÁNGEL 3.342
80 ***6227** TORNEL CARCELES, ANTONIA 3.342
81 ***9649** MARTINEZ RICHART, JAVIER 3.315
82 ***6067** SAURA SANCHEZ, MARIA ROSARIO 3.315
83 ***2922** GARCIA MARTINEZ, SERGIO 

SALVADO
3.288

84 ***1940** NOVAS PIÑERO, ADRIAN 3.287
85 ***9375** MAMBLONA MARTIN, VIRGINIA 3.260
86 ***1665** REVELLES GARCIA, AMPARO 3.260
87 ***0495** PALAZON PEDREÑO, PABLO 3.233
88 ***4742** GAZQUEZ GARCIA, ISABEL 3.205
89 ***7529** SOLER CAMPOS, RAFAEL 3.205
90 ***6387** GONZALEZ CABALLERO, ELENA 3.178
91 ***6917** JORDAN COTES, DIEGO 3.178
92 ***0623** MADRID PEREZ, ALEJANDRO 3.178
93 ***9850** PARRA PEREZ, MARIA ISABEL 3.178
94 ***5571** VALERO GARCIA, MARCELO 3.178
95 ***1864** PALAZON SOLER, MARIA RUS 3.151
96 ***3124** ANDUJAR MUÑOZ, GUSTAVO 3.123
97 ***0235** CARCELES MARTINEZ, BEGOÑA 

ANTONIA
3.123

98 ***0617** MARTINEZ VALERO, PASCUAL 3.123

Pág. 3 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

29
/0

5/
20

24
 1

0:
37

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
34

d1
d3

d-
1d

96
-a

b8
0-

25
33

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 277671 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

TOTAL
EJERCICIO

UNICO
99 ***1674** GARCIA NOGUERA, MARIA DOLORES 3.096
100 ***2292** YEPES MANZANO, ASCENSION 3.096
101 ***5524** HUESCAR FERNANDEZ, NOELIA 3.069
102 ***4529** SERRANO ALCARAZ, NURIA 3.068
103 ***1895** RUBIO LAX, JOSE MANUEL 3.041
104 ***7516** PEREZ LOPEZ, SALVADOR 3.014
105 ***1408** PLANES GONZALEZ, PABLO 3.014
106 ***7964** MARTINEZ SIERRA, IRENE 3.013

Pág. 4 

AL
AR

CO
N 

RO
S,

 F
LO

RE
NT

IN
A

29
/0

5/
20

24
 1

0:
37

:2
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-b
34

d1
d3

d-
1d

96
-a

b8
0-

25
33

-0
05

05
69

b3
4e

7


